Codigo: AP2-FO-016

(‘ PROCESO DE CONTRATACION

ACUAVALLE CERT|F|CADO PUBLICAC'ON Versién No.: 001
Mds Por Vos EVALUACIONES

El suscrito Profesional IV Gestién Servicio al Cliente certifica que en la pagina Web
institucional de ACUAVALLE S.A. E.S.P. www.acuavalle.gov.co ha sido publicado el
siguiente contrato / orden:

Evaluaciones Solicitud

Privada de Varias

OfetasNos. DGSA-047-2020

CDP No. 01-902-320

Fecha: Marzo 11 de 2020
-FEXTA S.A.S (CUMPLE)
- CONMISS S.A.S. (NO CUMPLE).

Proponentes: - MB INGENIERIA S.A.S. (NO PRESENTO OFERTA)

Objeto: MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE BOMBEO Y RED
CONTRA INCENDIO DEL EDIFICIO DE LA SEDE
PRINCIPAL DE ACUAVALLEE S.A. E.S.P.

Valor: $269.281.530

Dias de publicacion en | Certifica que las evaluaciones de la Solicitud Privada de

la pagina Web: Varias Ofertas DGSA-047-2020, fueron publicadas los dias
18, 19, 20 del mes de Noviembre de 2020 en la pagina
www.acuavalle.gov.co

En constancia de lo anterior se firma en Santiago de Cali, a los veintitrés (23 ) dia del mes
de Noviembre de dos mil veinte (2020).
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= DIEGO ARBELAEZ GUTIERREZ
ional IV Gestién Servicio al Cliente

ACUAVALLE S.A. E.S.P.
E-mail: darbelaez@acuavalle.qov.co
Conmutador: +572 665 35 67 Ext. 1219

Elabora: Luz Edith Bohérquez, Profesional Il Compras y Suministros (e.)
Publica:

Propiedad de ACUAVALLE SA E.S.P. Prohibida su reproduccion -
Pagina 1 de 1
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ﬁ g PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-AC-F6

ACUAVALLE ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-047-2020

OBJETO: e 2 MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE BOMBEO Y RED CONTRA INCENDIO DEL EDIFICIO DE LA SEDE PRINCIPAL DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.

A R R DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS MCTE.
(3269.334.456)

FECHA: Octubre 14 de 2020 HORA APERTURA: 3:18 p.m. HORA DE CIERRE: 3:00 pm.

En Santiago de Cali, el 14 de Octubre de 2020, siendo las 3:18 p.m, se procedio al cierre y apertura de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DGSA-047-2020, respectivamente, en la Oficina de Compras y Suministros de ACUAVALLE S.A.
E.S.P., como se indica a continuacion:

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
CARTA DE Hora y fecha DE |_VALORDELA
No. PROPONENTE PRESENTACIO | presentacion- LA | oA | No.Defolios| *” PROPUESTA OBSERVACIONES
N Propuesta | 4 Compropante | PROPUESTA i INCLUIDO VA
Poliza Valor A d Aseguradora Vigencia Beneficiario de Pago
z Oct.13-2020 45-44- Seguros  del|13-10-2020 allAcuavalle S.A|_ .
1 |FEXTA Folios 2 al 4 Hora: 11:34 a.m. |101118446 $ 26.933.445,60 Estado S.A.  |31-12-2020 ESP. Folio 6 Sl Sl 67 $269.281.530 Aporta CD
i Oct.09-2020 45-44- Seguros  del[13-10-2020 AL|Acuavalle S.A|[. .
2 [COMNISSSAS. |Foios2al4 Q0092020 |10 o | S26933.d5,00(300000%, | cellio 12020 ALlacum Folio 7 sl s 69 $ 269.334.455 Aporta €D
3 |MB INGENIERIA NO PRESENTA PROPUESTA Segin wcilo radcado e 08-10:2020
S.AS. Hora2.32 pm

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 14 de Octubre de 2020, siendo las 3:30 p.m

FIRMAS:
\ 4a \ Z ) @ cea ( ;zz S
JUAN GABRIEL ROJAS GIRgN LAVRENS ERICMAFLA MASMELA \ PATRICIA ARCE SEGURA
v Director Juridico i Director de Control Interno \"-/ Profesional IV Dpto. de Gestion Servicios Administrativos
V¥, B
[Control de Cambios 2017-05-15 ¥ & ]WI_
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M PROCESO DE CONTRATACION : Cédigo No.: AP2-FO-008
ACUAVALLE :
prisi s VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 001

DGSA-047-2020

MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE BOMBEO Y RED CONTRA INCENDIO DEL EDIFICIO DE LA SEDE PRINCIPAL DE ACUAVALLE S.A. ES.P

01-802-320 del 11 de marzo de 2020

DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS ($269.334.456.00) MICTE

El plazo establecido para la ejecucion del contrato es hasta el treinta y uno (31) de diciembre de 2020. mnparﬂrdelawwbdénddadndah!doqmmrﬂngmmpodd
ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion,

20 DE OCTUBRE DE 2020

.7 CUMPLE CON LA
COMNISS SAS CUMPLE - CUMPLE CUMPLE cumPLE CuMPLE - cumPLE - cuMPLE cumPLE cuMPLE CUMPLE - CUMPLE- | TOTALIDAD DE LOS
2 NIT:808029597.1 FOUCS0ZALO4 | $269344% | FOLIO10ALI3 HOMLEN sk FOLIO 17 FOLIO 06 AL 08 FOLIO 7 FOLIO 15 FOUCS19¥20 | Fouds 22v2y | NOAPUCA FOLIO 25 Fouo 21 REQuisos | 52 FOLIOS
JURIDICOS.
i CUMPLE CON LA
FEXTASAS NIT: CUMPLE - CUMPLE MPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE - TOTALIDAD DE LOS
L 9010048340 FOLIGS 02ALO4 | $2092815% | FOLIO09AL 12 hedegecd O RBLENE FOLIO 16 FOLIO 06 ¥ 07 FOLIO 05 FOLIO 14 FOLIOS 18 19 mUon Yz | NOAPLCA FOLO 24 FoLIO28 REQUISITOS | © FOLIOS
; JURIDICOS.
MB INGENIERIA Y
3 INO PRESENTA PROPUESTA CONFORME AL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS DE FECHA 14 DE OCTUBRE DE 2020
|Observaciones: Una vez realizada la verifiacién de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-047-2020, se d ina que la propuesta presentada por las empresa COMNISS S5.A.S

identificada con NIT:805029597-1 y FEXTA S.A.S identificada con NIT: 901004934-0, cumplen con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la precitada solicitud, en consecuencia quedan HABILITADAS
JURIDICAMENTE.

\
| Nvan Gebrd B fom
MARIA CAMILA\BEYES >/ { IJWGABRELRDJASGIRDN
Jmmn?;—@uﬁu Director Juridico
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PROCESO DE CONTRATACION
VERIFICACION FINANCIERA

Cédigo: AP2-FO-009

Version No.: 001

. - SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
T
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-047-2020 IFECHA_ |30 de Octubre de 2020
OBJETO: Mantenimiento a equipos de bombeo y red contra incendio del edificio de la sede principal de Acuavalle S.A. E.S.P.
CDP No.: 01-902-320 expedido el dia 11 de marzo de 2020.
PRESUPUESTO OFICIAL: $269.334 456 VALOR EN LETRAS: E:::ientos sesenta y nueve millones trescientos treinta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y seis
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2020, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio que en ninglin caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucién.
Certificado de Antecedentes
Estado de Situacién | Estado deResutado | Notas alos Estados | _EHados Financieros | o cipjinarios dol Contador |  Cortificado de Antecedentes : Registro Unico de
; por Disciplinarios del Revisor Fiscal Registro Unico
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al o y Piblico (expedido por la Junta (s qupthmc Ide | Tributario (RUT) Proponentes (R.U.P.), no
3112/2019, firmados por | 31/12/2019, firmados por| 31/12/2019, firmados - o IPd. ""';I Central de Contadores) No ) No a3 W.h mayor a tres (03) meses a la
el Rep Legal, | el R Legal, | por el Representante superior a 3 meses a la fecha fecha de presentacién de la
Hov T Contador Piblicoy | Contador Piblicoy | Legal, Contador Pablico | E+t2%08 Financieros | gy oo gniacién do la ofert. :':l’::,'.;"“l m:;: Lrebngicd :p":;‘i;":’_’::‘m ‘ofarta i Rk informacion RREsAS oha 1ot FoNos
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso| o “‘“‘“"""’m"“ de | Incliye Fotocopia de la Tarjeta | %2 5572 Sosops a d‘.m”_ corte al
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a “'m"“""“' .ml al 150% | = 0% (Det ok de 2013), 31/12/2019. La informacién
tenerio. tenerio. tenerlo. con corte al 3112/2019. lD-b-mutm'qlsm izado). debe estar en firme.
Revisados los documentos
! financieros de conformidad al | - Seseriay
COMPARIA NACIONAL DE Faliea 28 v 30; Rade 3% Eolos del 36 al 45: Follo 46: Folos dol51al58;  |numeral 262 de la Soliitud Privada| ™°*° (¢
INGENIERIA Y SERvicIos | Bessstancencortsal | Presentanconcorteal |p,  yopc yerificar una vez| Pendiente verificar una vez. o s lo —— Pendionte verificar una vz de Varias Ofertas_ Fibind'®
1 |sAs. idyelplieqode | 2018velpliedods |0 aon i Fstadode | mbsanen el Estado de. documentos. No aplica ok 43 san do de Situacién| DGSA-047-2020, el Departamento | ¥eMicuatro
“COMNISS A e | ondiciesme | Swacgnfoacersy | SsconFancerny | - PresentarSubsanacien, Cmple FnancierayEstadode | Gestion Servicios Administrativos, | o 2%
NIT-805.029.597-1 wgencia 2019, 5 Resultado, S ki
acuerdo al numeral 3.12 Reglas de | 01y cp,
4 v v v " f Subsanabilidad, o
Folio 48: Revisados los documentos
Los codigos de las financieros de conformidad al, Sesentay
Folios del 36 al 45, s B i e kit PINBA e (57), mas
FEXTASAS. Folies 30 y 31: Folio 32: No se observan las = Folio 28 y 29: : Folios del 50 al 56: veintitres (23)
2 | \iT.901.004.934-0. Cumple. Cumple. Notas Nos. 14 y 15: corresponde a la Razén_ Cumple. No aplica con el objeto Cumple. g&ummm oG iy
Presentar Subsanacion, Social, descrito en el pliego | Gestién Servicios Administrativos, | . foliar y un
Eresentar Subsanacion. de condiciones. debe requerir al Proponente de (©1)CD.
5 W Presentar. acuerdo al numeral 3,12 Reqglas de_
¥ , v i Subsanacién, Subsanabilidad.
v v
MB INGENIERIA Y
3 [CONSTRUCCIONES SAS.
NIT-900.761.421-7. v
A
Ob Revi los d por los utnumer!ezszmmmwa:u&mmu-«w«;m«mm DGSA-047-2020, se manifiesta que:

COMPARIA NACIONAL DE INGENIERIA Y SER’V!G}OS S.A.S. "COMNISS S.A.S." con NIT-805.|
FEXTA S.A.S. con NIT-901.004,934-0.: Debe presentar Subsanacién.

!st .597-1.: Debe presentar Subsanacion.

por tal motivo, no se rulli}n'\reﬂﬁaaaion Financiera,

r

MB INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S. con NIT-800.761.421-7.: No prnh propuesta,

[ ] B

U

,': 4
JHULIANA GARZON BEJARANC / IMENA GONZALEZ GONZALEZ
g A y Financiera (Encargada) Profesiopél IV - Dep rento de Ti ia (Encargada)
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Versién No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-047-2020

FECHA:

IDG de noviembre de 2020

OBJETO: Mantenimiento a equipos de bombeo y red contra incendio del edificio de la sede principal de Acuavalle S.A. ES.P.
CDP No.: 01-902-320 expedido el dia 11 de marzo de 2020.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 269,334,456 |VALOR EN LETRAS: Doscientos sesenta y nueve millones trescientos treinta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y seis
7 pesos.
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2020, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ninglin caso podré ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucién.
P qf )
2 Certificado de Antecedentes
Estado de Situacién | Estado de Resultado | Notas a los Estados :"“’H °|:: 'ﬁ""‘"[”po’ | pisciplinarios del Contador mc‘wl“'“'“"' 9 ?ﬂNRlMMIOI. o e Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al elRe! MM Legal Publico (expedido por la Junta ( Fkio rlad c Ide | Tributario (R.U.T Proponentes (R.U.P.), no
311212019, firmados por | 31/12/2019, firmados por| 31/12/2018, firmados P! Y | " Central de Contadores) No | (XPedido por la Junta Central oW1 | mayor a tres (03) meses ala
el Ri Legal, | elR Legal, | por el Representante illitar superior a 3 meses a la fecha S Cfes) No Supericra Sipacidoporia fecha de presentacion de la
No. P te g 7 o A S
o fopowsnie ‘Contador Pablico y Contador Pablicoy | Legal, Contador Pablico E’g;m:: de presentaci6n de la oferta. WM::’:::I. s :;mmhl:l::l I .f::é:zmm oferta que incluya informacién et JotalEotos
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso R Tesr LAl e Incluye Fotocopia de la Tarjeta |a Tarjeta T ','y. P at| del 07 de ’pa s fii iera corte al
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a estar obligado a tanerid Profesional ampliada al 150% 150% ‘6.“ aharel reai:trn de 2013), 31/12/2019. La informacién
tenerio. tenerlo. tenerlo. e a1 3111212019, : (Debe tener el registro tualizado). 2 debe estar en firme.
3 actualizado). 7
ﬁemvadus los documfnlns Sesenta y
financieros de conformidad al nueve (69),
Folios del 51 al 58: 2.6.2 y 3.12 Reglas d més
Pendiente verificar una vez abilidad de la Solicitud veinticuatro
Eolios 29 y 30: Eolio 31: 7 Folio 46: i subsanen el Estado de_ ivada de Varias Ofertas (24)
COMPARNIA NACIONAL DE Eresentan g Pendiente verificar una vez| Pendiente verificar una vez = E = = 372020 ol !’m ent_e No d_ncur_nenms
INGENIERIA Y SERVICIOS 2018 y el pliego de_ 0 de wibaanen =l Extado & b el Estado d se los de Resultado. Cumple, por tal motivo, se aplica el | sin foliar y un
i lsae condicines exige vigencia_| condicines exige vigencia M-—isnua | B oo Presentar Subsanacién i Falio 49: numeral 3.13 Causales de Rechazo, |  (01) CD.
"édMNISS SAS" 2019 2019, u Estado de Resultadey P Cumple, El Activo Corriente no coincide| ites k'
NIT-805.029.597-1 Dresentar Supsanacan. | Eresentar Subsanaca ’ ocumento Subsanad conel queregistraenel |  rechazard la propuesta cuando | Presentados
029, 4 j la
D nt n ; Estado de Situacién corrobore que el oferente ha. i,
Documento Subsanado, Documento Subsanado, oftmerie Subnaned Cumpe Financiera suministrado informacién falsa o | Subsanacion:
que no se ajusta a |a realidad y en Diecinueve
No cumple, general en los demés eventos (19)
sefialados expresamente en la ley o | documentos
en el presente documento”. S fokar:
Sesenta y
Folio 48: . siete (67), mas.
Los codigos de las Revisados los documentos veintitres (23)
‘ Faolio 46: actividades no tiener fi e col idad al documentos
Folios del 36 al 450 . 0 coherencia con el numeral 2.6.2 y 3.12 Reglas de sin foliar y un
, [FExTASAS, Folios 30 y 31: Folio 32: nde 4a Razor Folio 28 y 29: — Buleig Senalla gy d Folios del 50 al 56: SiRESbLitd do In Dokt oneo
NIT-901.004 934-0. ; ) Presentar Su 6n. L Sl ; 5 . L Privacat do Vorias Gfertas
4 Cumple. Cumple. resentar Subsanaci Pr 4 Cumple e Cumple. 47-2020, el Proponente Presentados
Documento Subsanado, Subsanacién, Ci r tal motivo, se puede enla
= — proceder a la Verificacién Financiera| Subsanacién:
Documento -Indicadores Financieros Veintidos (22)
Subsanado documentos
sin foliar.
MB INGENIERIA Y
3 |CONSTRUCCIONES SAS.
NIT-800.761.421-7.
7

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponen!

COMPARIA NACIONAL DE INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S. "COMNI!

FEXTA S.A.S. con NIT-901.004.934-0.:Presenté Subsanacion y se puedg proceder

MB INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S. con NIT-900.761 .421715,N.p\p!eun propuesta, po
LY

confdrme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” y 3.12 Reglas de Subsanabilidad de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DGSA-047-2020, se manifiesta que:

5.A.S."\con NIT-805.029.597-1.: Presenté Subsanacitn y se rechazé, por lo tanto, la Verificacién Financiera queds No Habilitado.

r tal motive, no [* realiza Ven'ﬁcnu'(;n FW"“-
I i 1

I
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Subgerente Admifpistrativa y Financiera (Encargadaj:

DIVA LILIANA FLOREZMICOLTA

\JH ULIA’A GARZON BEJARANO

Profesicnal IV - Departamento de Tesoreria (Encargada)




| DGSA-047-2020 |

ACUAVALLE S.A. E.5.P.
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS
Fecha: 06 de noviembre de 2020
DATOS EXPRESADOS EN MILES DE PESOS
CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2020

901.004.934-0. 31/12/2019

LIQUIDEZ 2,86 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,26 <=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO " 123.396 0,458151526 45,81515259 >=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERESES : 10,44508192 >0 =1,0 veces Cumple.



PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012

AU 4 ANA L L E VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS

M= Por Vos SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.: 001
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: DESOAT-2020
OBJETO: Mantenimiento a equipos de bombeo y red contra incendio del edificio de la sede principal de Acuavalle S.A. E.S.P.
CDP No.: 01-902-320 expedido el dia 11 de marzo de 2020.
PRESUPUESTO: $ 269.334.456
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2020, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra ser anterior al
¢ cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 06 de noviembre de 2020

Datos con corte al 31 de Diciembre de 2019.

INDICADORES
No ; R 7 2 HABILITADO |
. CUMPLE / NO LE/NO | cAPITALDE | CUMPLE/NO | COBERTURADE | CUMPLE/NO | (510 nNO
PROPONENTE LIQUIDEZ CompLe | MIVELDE ENDEUDAMIENTO | T el i S Res pra (stoNO)
FEXTA S.AS. .
1 NIT-901.004.934-0. 2,86 Cumple 0,26 Cumple 45,81% Cumple 10,44 Cumple Si

La Verificacién Financiera, realizada a: FEXTA S.A.S. con NIT-901.004.934-0., Si Cumple con los Indicadores Financieros minimos exigidos en el numeral
3.3.2, por lo tanto, queda Habilitado. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las
politicas de ACUAVALLE E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DGSA-047-2020.

I

\J\,@ﬁD

APRUEBA

| JHUUIANA GARZON BEJARANO DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA

Subgeren‘te Adfministrativa y Financiera (Encéfgada) Profesional IV (Encargada) - Departamento de Tesoreria.




PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cdédigo No.: AP2-FO-011

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

N° DGSA 047-2020

OBJETO:

Mantenimiento a equipos de bombeo y red contra incendio del edificio de la
sede principal de Acuavalle S.A. E.S.P.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-320 del 11 de Marzo de 2020

PRESUPUESTO: $ 269.334.456
Hasta el 31 de Diciembre de 2020, contados a partir de la suscripcion del
PLAZO: acta de inicio, que en ningdn caso podra ser anterior al cumplimiento de los
requisitos de ejecucion.
FECHA: 13 de Noviembre de 2020
REGI IC
I e CERTIFICACIONES FOR“M’:\?:)O:I;; Lx| FORMATO UNICO ST:: e St TOTAL
' DEL PROPONENTE HOJA DE VIDA PROPONENTES FOLIOS
1 PROPUESTA
(RUP)
- Nit- Cumple folios 57 | Cumple, Folios | Cumple, Folios | Cumple, Folios | El proponente cumple con la totalidad .
1 FEXTA S.A.S. - Nit: 901.004.934-0 ol B0 pivgi S 81 & e A0 455 Somiap ot bmibeuion 67 folios

Observaciones: Una vez realizada la verificacién técnica se concluye que la propuesta presentada por FEXTA S.A.S., cumple con la totalidad de los
requisitos técnicos, por lo tanto queda habilitada técnicamente.

CESARA. qﬁ Ic OSADA

CARLOS ANDRES HINCAPIE

PROFESIONAL\I\II MANTENIMIENTO

SUBGERENTE OPERATIVO (E.)
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ACUAVALLE

Agua pura, pura vidal

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-013

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

N° DGSA 047-2020

mantenimiento a equipos de bombeo y red contra incendio de edificio de la sede principal de

Q5EI0: Acuavalle S.A. E.S.P.
CDP No.: 01-902-320 expedido el dia 11 de marzo de 2020
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2020, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun
z caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 13 de noviembre de 2020
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO $ 269.334.456
ECONOMICO TECNICO
EVALUACION
No. PROPONENTE VALOR sUNTAE | TECNICA Puntaje PUNTAJE TOTAL
PROPUESTA (Numerales Documentos
3,51y 3.5.2)
1 |FEXTAS.AS. $ 269.281.530,00 | 300,00 Pts Cumple 700,00 Pts 1.000,00 Pts

Observacion No. 1: Formulas utilizadas
Férmula Evaluacion Econdmica: (se adjunta evaluacion economica)
Pp= ((Vr de la propuesta mas econémica)/(Vr. de la propuesta en evaluacion))*300

La propuesta presentada por FEXTA S.A.S., se evalua conforme al presente documento.

~

&’m o

\m}\@@;

PATRICIA ARCE SEGURA

CESAR A. CHICAIZA LOSADA | |

\-I

PROFESIONAL |V DPTO. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

\"-/ PROFESIONAL |1 MANTENIMI¢ )

U
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PROCESO DE CONTRATACION

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

1Cédigo No.:AP2-FO-014

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-047-2020
OBJETO: MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE BOMBEO Y RED CONTRA INCENDIO DEL EDIFICIO DE LA SEDE PRINCIPAL DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.
CDP No: | 01-902-320 del 11 de Marzo de 2020
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 269.334.456
FECHA: 17 de Noviembre de 2020
VERIFICACION DE | VERIFICACION DE { VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS 1 ORDEN DE
No. PROPONENTE PROPUESTA HABILITANTES 'HABILITANTES HABILITANTES EVALUACION TECNICA EVALUACION ECONOMICA VALORES AGREGADOS TOTALPUNTAJE| o Conh inap
JuRiDicos FINANCIEROS |  TECNICOS
1 |FEXTA S.A.S. $ 269.281.530 HABILITADA HABILITADA CUMPLE 700 300 1.000 1
COMPARIA NACIONAL DE
2 |INGENIERIA Y SERVICIOS $ 269.332.700 HABILITADA NO CUMPLE NO SE CONTINUO PROCESO POR CUANTC NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS
S.A.S.- COMNISS S.A.S.
MB INGENIERIA Y ‘
3 | ORETRUCCIONES S48 NO PRESENTO PROPUESTA
d
Zz

OBSERVACION Y RECOMENDACION:

Se recomjend.

l
[
; adjudicar el proceso Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-047-2020 a la firma FEXTA S.A.S. NIT: 901.004.934-0
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/ — JFIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR
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Responsable Verificacién Financiera

Responsable Verificacién Financiera

Responsable
Econémica

verificacion

Técnico

JUAN GABRIEL ROJAS GIRON HULIANA GARZON BEJJ\RANO DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA ( e PATRICIA ARCE SEGURA ESAR AUGUSTO CNJQIKQ

/ : Profesional IV Dpto. Gestién Servicios u

Director Juridico ubgerente Administrativa Financiera (e.) Profesional IV Dpto. Tesoreria CE Administrativos Profesional Ill de Mantenimiento
Responsable Verificacion Juridica

Responsable verificacion Técnica

) » f

(Al

CARLOS ANDRES HINCAPIE

Subgerente Operativo (e.)

Responsable Verificacién Técnico Econémica




